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Mentice aviserar avsikt att genomföra en strategisk 
översyn av organisationen i syfte att öka effektiviteten 
samt plan på företrädesemission på upp till 10% av 
aktiekapitalet
Mentice AB (publ), ett globalt ledande företag inom simuleringslösningar för bildstyrda 
interventionella ingrepp, tillkännager idag sin avsikt att genomföra en strategisk 
organisationsförändring samt avsikt att göra en nyemission på maximalt 10% av aktiekapitalet. 
Förändringarna syftar till att anpassa bolagets resurser och organisationsstruktur i linje med 
långsiktiga affärsprioriteringar.

Mentice har de senaste månaderna gjort en strategisk översyn av bolaget under ledning av den nya 
VDn Frans Venker. Syftet med översynen är att fokusera Mentice verksamhet till strategiskt 
prioriterade områden och att stärka bolagets position inom simulering och träning för framtiden. 
Översynen har lett till en avsikt att anpassa organisationen.
 
Då detta är en global anpassning av organisationen kommer Mentice att lämna in anmälan om varsel 
av upp till 18% av de anställda till relevanta och offentliga myndigheter på grund av omorganisation. 
Omorganisationen kommer att medföra vissa kostnader av ej återkommande karaktär samt en lägre 
kostnadsnivå framgent i bolaget. Personalanpassningen förväntas leda till årliga 
kostnadsbesparingar på upp till 25 miljoner kronor, med engångskostnader för omstrukturering på 
uppskattningsvis 5-12 miljoner kronor som förväntas redovisas under 2025. Förändringarna beräknas 
vara fullt genomförda vid slutet av året. Mer information kommer att ges i andra kvartalets rapport, 
som publiceras den 24 juli.

“Vår fokus framåt förblir att stödja våra kunder och partners med hög kvalitet och att fortsätta att 
 säger driva vår vision att förbättra patientresultat genom innovativa högteknologiska simuleringar”

Frans Venker, VD för Mentice AB. “Även om detta har varit ett svårt beslut, är det ett nödvändigt steg 
för att säkerställa att Mentice förblir agilt, fokuserat och förberett inför nästa steg i tillväxtfasen”

Mentice kundfokus och operationella mål kommer inte att påverkas av omstruktureringen. Bolaget 
har vidtagit riktade åtgärder för att säkerställa att kundleveranser, produktutveckling och löpande 
support kommer förbli opåverkade. Mentice höga standard inom kundvård och kvalitet kommer att 
bibehållas fullt ut.
 
Vidare har styrelsen som avsikt att nyttja sitt mandat att genomföra en företrädesemission på upp till 
10% av aktiekapitalet. Syftet med nyemissionen är att stärka bolagets finansiella ställning medan 
bolaget genomför omorganisationen. Bolaget har påbörjat förberedelserna för företrädesemissionen.
 
Mentice kommer att fortsätta investera i sina kärnområden och strategiska kundinitiativ, med ett 
tydligt fokus på att skapa värde för aktieägare och intressenter.
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För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, VD, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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Denna information är sådan information som Mentice är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-16 15:58 CEST.
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